

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Obnova Multifunkčného ihriska 36x18m v obci Tvarožná	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Multifunkčné ihrisko	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Tvarožná, Tvarožná 27, 059 71 Ľubica		
Projektant			
Zhotoviteľ	MOSK, s.r.o., Konštantínova 6, 080 01 Prešov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Daniel Jurecký	9.11.2024	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	131 798,88	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	7 299,40				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		139 098,28	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	139 098,28
Objednávateľ		24	20 % 139 098,28 DPH	27 819,66
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % DPH	
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	166 917,94
09.11.2024		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Obnova Multifunkčného ihriska 36x18m v obci Tvarožná
Objednávateľ: Obec Tvarožná, Tvarožná 27, 059 71 Lúčica

Dátum: 09.11.2024

Projektant:

Zhotoviteľ: MOSK, s.r.o., Konštantínova 6, 080 01 Prešov

Spracoval: Daniel Jurecký

Kód	Popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	2	3	4
	Multifunkčné ihrisko	139098,28	166917,93
1	Zameranie stavby	857,00	1028,40
2	Zemné práce	7264,67	8717,60
3	Drenáž	2047,50	2457,00
4	Základy	6405,30	7686,36
5	Skladba podložia	10826,40	12991,68
6	SKLADBA PODLOŽIA NA zemnej pláni:	199,77	239,72
7	Odpružená stabilizačná vodopriepustná podložka	22372,00	26846,40
8	DODÁVKA A MONTÁŽ EPDM povrchu	41824,80	50189,76
9	DODÁVKA A MONTÁŽ športového náradia	7856,80	9428,16
10	DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁCHYTNÉ SIETE	23364,64	28037,57
11	DODÁVKA A MONTÁŽ - OPLATENIE	7100,00	8520,00
12	DODÁVKA A MONTÁŽ OSVETLENIA	7299,40	8759,28
13	Iné náklady	1680,00	2016,00
	<u>Iné náklady</u>	<u>139 098,28</u>	<u>166 917,93</u>

Rozpočet

Stavba: Obnova Multifunkčného ihriska 36x18m v obci Tvarožná
 Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Tvarožná, Tvarožná 27, 059 71 L'ubica
 Zhotoviteľ: MOSK, s.r.o., Konštantínova 6, 080 01 Prešov
 Dátum: 09.11.2024

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

139 098,28

Zameranie stavby

857,00

1	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby, vrátane PD skutkového vyhotovenia	dielo	1,000	495,00	495,00
2	Porealizačné zameranie stavby	dielo	1,000	362,00	362,00

Zemné práce

7264,67

3	Vytýčenie, vyrezanie, vybúranie a vrtanie otvorov pre stĺpiky a 2* vst.bránička oplatenia do hutneného podložia	m3	7,680	111,00	852,48
4	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	8,560	150,00	1284,00
5	Dodávka a Uloženie a zosvorkovanie zemniaceho vodiča Ø 10 mm	bm	114,500	4,15	475,18
6	Vytýčenie, vyrezanie, vybúranie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia-2x basketbal, volejbal, tenis, futbal	m3	2,400	111,00	266,40
7	Zemina pre terénne úpravy	m3	21,600	36,00	777,60
8	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5, do 500m2, hrúbka do 10cm so zasiatím trávneho semena	m2	320,000	3,00	960,00
9	Zmes trávna ihrisková	kg	9,000	26,00	234,00
10	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	23,130	29,00	670,77
11	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	23,130	5,99	138,55
12	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	23,130	0,65	15,03
13	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	23,130	42,00	971,46
14	Odstránenie povrchu vr. odvozu a likvidácie	m2	4,000	96,00	384,00
15	Geomreža na prepojenie lôžka do bránkovísk vr. montáže	m2	9,600	24,50	235,20

Drenáž

2047,50

16	Vydrenážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 30mm v rastri 4 diery na m2	m2	650,000	3,15	2047,50
----	---	----	---------	------	---------

Základy

6405,30

17	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov oplatenia vrátane dopravy.	m3	7,600	165,00	1254,00
18	Osadenie stĺpikov oplatenia	komplet	1,000	660,00	660,00
19	Osadenie vstupných bráničiek oplatenia	komplet	1,000	90,00	90,00
20	Betón pre osadenie cestných obrubníkov; vrátane dopravy	m3	9,000	160,00	1440,00
21	Betónové obrubníky: min 80x200x1000mm; vrátane dopravy	ks	114,000	8,45	963,30
22	Osadenie betónových obrubníkov	ks	114,000	8,00	912,00
23	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia volejbal, basketbal, tenis, malý futbal vrátane dopravy	m3	2,400	165,00	396,00
24	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200, volejbal/nohejbal-2*dl.800mm, futbal a basketbal	komplet	1,000	690,00	690,00

Skladba podložia

10826,40

25	Štrkodrt' fr. 32-63mm, vrstva minimálnej hrúbky 120mm; vrátane dopravy	T	156,000	25,90	4040,40
26	Rozhrnutie vrstvy	m2	650,000	1,00	650,00
27	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	650,000	0,85	552,50
28	Štrkodrt' fr. 0-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 60mm; vrátane dopravy	T	78,000	27,00	2106,00
29	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	650,000	1,00	650,00
30	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	650,000	0,85	552,50
31	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	39,000	27,50	1072,50
32	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	650,000	1,00	650,00
33	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod závlahou!!!!	m2	650,000	0,85	552,50

SKLADBA PODLOŽIA NA zemnej pláni:

199,77

34	Štrkodrt' fr. 32-63mm, vrstva minimálnej hrúbky 150mm; vrátane dopravy	T	3,800	25,90	98,42
35	Rozhrnutie vrstvy	m2	8,000	1,00	8,00
36	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	8,000	0,85	6,80

37	Štrkodrt' fr. 0-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 60mm; vrátane dopravy	T	1,600	27,00	43,20
38	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	8,000	1,00	8,00
39	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod závlahou!!!!	m2	8,000	0,85	6,80
40	Štrkodrt' fr. 0-4 mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	0,500	27,50	13,75
41	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	8,000	1,00	8,00
42	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod závlahou!!!!	m2	8,000	0,85	6,80

Odpružená stabilizačná vodopriepustná podložka 22372,00

43	Dodávka + montáž: Gumoasfalt (SBR+kamenivo+PU) hr. 35 mm kladený strojovo finišerom	m2	658,000	34,00	22372,00
----	---	----	---------	-------	----------

DODÁVKA A MONTÁŽ Športového povrchu EPDM hr. 11 mm 41824,80

44	Dodávka + montáž: Penetrácia	m2	658,000	5,90	3882,20
45	Dodávka: Športový povrch odpružený EPDM hr. 11 mm (štandardné farebné prevedenie)	m2	658,000	49,00	32242,00
46	Montáž športového povrchu odpruženého EPDM - Strojová montáž-miešanie-(Strojová montáž-miešanie) a strojová montáž EPDM povrchu-(napr.strojom finisher)	m2	658,000	5,70	3750,60
47	Čiarovanie športového povrchu	komplet	1,000	1950,00	1950,00

DODÁVKA A MONTÁŽ športového náradia 7856,80

	VOLEJBAL:				
48	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník 120x100mm; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	760,00	760,00
49	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	35,00	70,00
50	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník alebo oceľ	kus	2,000	10,00	20,00
51	Sieť volejbalová hr.3mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	80,00	80,00
52	Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	14,00	14,00
53	Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,000	70,00	70,00
	TENIS:				0,00
54	Tenisové/nohejbalové stĺpiky, materiál hliník 120x100mm,	komplet	1,000	425,00	425,00
55	Sieť tenisové/nohejbalová, hr.3mm	kus	1,000	112,00	112,00
56	Tyčky tenisové pre dvojhru	kus	2,000	32,00	64,00
57	Wimbledon (páska) s úchytom na tenisovú sieť	kus	1,000	8,50	8,50
58	Závažie na tenisovú sieť - záťažové s úchytom	kus	1,000	44,00	44,00
59	Montáž športového náradia: Tenis	komplet	1,000	70,00	70,00
	BASKETBAL:				0,00
60	Basketbal konštrukcia jednostĺpová, vyloženie max 1,6m s epoxidovou doskou 90x120cm na pozinkovanom kovovom ráme určenej do vonkajšieho prostredia a pozinkovanou obručou s 12 bodovým uchytením retiazky a retiazkou na 12 bodové uchytenie	kus	2,000	1950,00	3900,00
61	Retiazka oceľová pozinkovaná do exteriéru	kus	2,000	37,25	74,50
62	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	2,000	450,00	900,00
	FUTBAL:				0,00
63	Brána futbalová; materiál: oceľ alebo hliník; rozmer: 3,0x 2,0 x 1,2m, oceľová pozinkovaná alebo hliníková	ks	2,000	480,00	960,00
64	Sieť na Futbalové bránky; materiál: PP alebo PE; oko: max. 50*50mm.,farba: biela alebo zelená, rozmer: 3,0 x 2,0 x 1,2m - bezuzlová alebo uzlová	kus	2,000	72,40	144,80
65	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	70,00	140,00

DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁCHYTNÉ SIETE 23364,64

66	Mantinelový systém podľa dodávateľa mantinelového systému; materiál: Oceľové pozinkované profily + PP UV stabilné dosky o hr. 8mm; farba biela, rozmer: max poľa 3000x1000/1200mm, komplet s kotevným materiálom	komplet	1,000	16900,00	16900,00
67	Madlo ochranné, materiál PP UV stabilný, totožný s mantinelom, farba biela	komplet	1,000	2120,00	2120,00
68	Vstupná bránička; pozinkovaná oceľová konštrukcia s mantinelom, súčasť mantinelového systému; rozmer: podľa dodávateľa mantinelového systému, minimálne 2 vstupy a jeden servisný otvor v bránke	komplet	1,000	1230,00	1230,00
69	Sieť ochranná; oko max 50x50mm; farba: zelená; hr.3mm; materiál: PP/PE	m2	367,000	5,92	2172,64
70	Lanko oceľové pozinkované	bm	350,000	0,36	126,00
71	Šponovák M8 (M10)	komplet	1,000	96,00	96,00
72	Karabinka plastová 50mm,farba zelená	komplet	1,000	720,00	720,00

DODÁVKA A MONTÁŽ - OPLOTENIE 7100,00

73	Montáž oplotenia	Dielo	1,000	7100,00	7100,00
----	------------------	-------	-------	---------	---------

DODÁVKA A MONTÁŽ OSVETLENIA**7299,40**

74	Rozvádzač RO	ks	1,000	700,00	700,00
75	Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44	ks	1,000		
76	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A	ks	1,000		
77	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A	ks	1,000		
78	Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový	ks	2,000		
79	Vývodka P 21	ks	1,000		
80	Vývodka P 16	ks	2,000		
81	Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000		
82	Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000		
83	Podružný merač el.energie	ks	1,000		
84	Istič PR/61 C10,	ks	8,000	14,40	115,20
85	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	8,000	9,15	73,20
86	CYKY-J/3x1,5	m	170,000	2,30	391,00
87	Elektroinštalácia				
88	LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	8,000	169,00	1352,00
89	FE galvanizovaný alebo výložník+T kus-komplet v. 2 m,	ks	4,000	242,00	968,00
90	Revízná správa a PD	ks	1,000	750,00	750,00
91	Podružný materiál	dielo	1,000	1000,00	1000,00
92	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,000	1950,00	1950,00

Iné náklady**1680,00**

93	Dopravné náklady	dielo	1,000	1680,00	1680,00
----	------------------	-------	-------	---------	---------

Celkom**139 098,28**